О внесении изменения в решение районного маслихата от 11 мая 2017 года №05-
16/126 "О ставках земельного налога"

Утративший силу
Решение Жанакорганского районного маслихата Кызылординской области от 8
августа 2017 года № 05-16/150. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Кызылординской области 16 августа 2017 года № 5938. Утратило силу решением
Жанакорганского районного маслихата Кызылординской области от 23 апреля
2018 года № 221
      Сноска Утратило силу решением Жанакорганского районного маслихата
Кызылординской области от 23.04.2018  (вводится в действие со дня № 221
первого официального опубликования).
      В соответствии  статьи 387 Кодекса Республики Казахстан от 10 пунктом 1
декабря 2008 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет (
Налоговый кодекс)",  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
" Жанакорганский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Жанакорганского районного маслихата от 11 мая 2017
года  "О ставках земельного налога" (зарегистрировано в Реестре № 05-16/126
государственной регистрации нормативных правовых актов за №5854,
опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов
Республики Казахстан от 14 июня 2017 года) следующее изменение:
       указанного решения изложить в новой редакции:пункт 3
      "Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального
опубликования, за исключением , который вводится в действие с 1 пункта 1
января 2018 года".
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Председатель очередной ХV сессии
Жанакорганского районного маслихата Т. Мамуов

      Секретарь Жанакорганского районного маслихата Е. Ильясов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан